ÂMBITO DA “CAMPANHA DO IPTU 2026”, PROMOVIDA 
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA DE 
AMAMBAI - MS.” 
Empresa vencedora: NEGRELI & CIA LTDA, CNPJ Nº 
04.056.108/0001-57, Endereço: sediada na AV. Amelia 
Fukuda, nº 1418 – Jardim Oásis – Naviraí/MS, no valor total de 
R$ 19.490,00 (dezenove mil quatrocentos e noventa reais) – 
item 01. 
A autoridade municipal da Secretaria de Assistência Social, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 

DECRETO Nº 458/2023, e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 

Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório